Blerje karburant per nevojat e shoqerise , i 

ndarë në lote si më poshtë:  

Loti 1  “Blerje karburant ( nafte)  per nevojat e shoqerise " 

Loti 2  “Blerje benzine per automjete“ 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) :  09134100-8 ,09134100-4 

6. Fondi limit: 15,269,605 (Pesëmbëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind e pesë ) leke pa tvsh. 

Loti 1 me fond limit prej: 15,030,525 (pesëmbedhjetë milion e tridhjetë mijë e peseqind e 

njëzetë e pesë ) lekë pa tvsh. 

. 

Loti 2 me fond limit prej: 239,080 ( dyqind e tridhjetë e nëntë mije e tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

mailto:beratcitygreen@gmail.com

BERAT CITY GREEN- BCG SH.A 

Adresa: Rruga Antipatrea, ish godina e bashkisë së vjetër, kati 3, Berat,Shqipëri 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: